

# 5XThomsen Holding ApS

c/o Ole Thomsen, Hædersdalvej 46, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 13 70 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Ole Strand Thomsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	5XThomsen Holding ApS c/o Ole Thomsen Hædersdalvej 46 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 13 70 85
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Strand Thomsen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S Erhvervscenter København, Regnbuepladsen 5, 1550 København V
<b>Kapitalinteresser</b>	OL Gulve ApS, Hvidovre Surface CPH ApS *), Hvidovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 463.221 kr. mod 646.460 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.077</b>	<b>-16.744</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.077</b>	<b>-16.744</b>
Indtægt af kapitalinteresse	486.881	667.873
Andre finansielle indtægter	1.172	3.992
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.755	-8.661
<b>Resultat før skat</b>	<b>463.221</b>	<b>646.460</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>463.221</b>	<b>646.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	348.821	533.460
<b>Disponeret i alt</b>	<b>463.221</b>	<b>646.460</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>1.596.755</u>	<u>1.609.874</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.596.755</u>	<u>1.609.874</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.596.755</u></b>	<b><u>1.609.874</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	<u>519.258</u>	<u>18.086</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>519.258</u>	<u>18.086</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.291.077</u>	<u>1.430.853</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.810.335</u></b>	<b><u>1.448.939</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.407.090</u></b>	<b><u>3.058.813</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	1.577.942	1.577.942
Overført resultat	1.571.810	1.222.989
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.314.152</b>	<b>2.963.931</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	90.438	92.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.938	94.882
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>92.938</b>	<b>94.882</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.407.090</b>	<b>3.058.813</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.577.942	689.529	110.600	2.428.071
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>533.460</u>	<u>113.000</u>	<u>646.460</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.577.942	1.222.989	113.000	2.963.931
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>348.821</u>	<u>114.400</u>	<u>463.221</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.577.942</u></b>	<b><u>1.571.810</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>3.314.152</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.755</u>	<u>8.661</u>
	<b><u>19.755</u></b>	<b><u>8.661</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.823.522</u>	<u>1.823.522</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.823.522</u></b>	<b><u>1.823.522</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-213.648	-281.521
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	486.881	948.437
Udbytte	-500.000	-600.000
Andre kapitalbevægelser 1	<u>0</u>	<u>-280.564</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-226.767</u></b>	<b><u>-213.648</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.596.755</u></b>	<b><u>1.609.874</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos 5XThomsen Holding ApS
OL Gulve ApS, Hvidovre	50 %	3.193.591	973.762	1.596.755
Surface CPH ApS *), Hvidovre	50 %	83.204	-10.717	0

\*) Surface CPH ApS er 100%-ejet af OL Gulve ApS og er i OL Gulve ApS' årsregnskab for 2021 indregnet til kr. 83.204. Ejerandelen afspejler 5XThomsen Holding ApS' indirekte ejerandel.



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssigt fremførselsberettigede underskud på samlet kr. 45.870. Skatteværdien af disse underskud udgør kr. 10.091, ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte disse underskud.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Strand Thomsen

### Direktør

På vegne af: 5XThomsen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-004402408097

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-04 05:55:48 UTC

NEM ID 

## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-07-04 07:15:17 UTC

NEM ID 

## Ole Strand Thomsen

### Dirigent

På vegne af: 5XThomsen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-004402408097

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-04 08:09:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 40VFO-U3PE4-3OGW-EOTLE-MN85C-M8P2A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>